Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

FEDE

1° Tempo: 1x 0

ANTONIO CARLOS

Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 1

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

FUNORTE ESPORTE CLUBE

CLUBE

Data: 02/06/2024 Hora: 11:00:00 Local: ARENA ATENEU

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

FUNORTE ESPORTE CLUBE 1 x 0 MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE

WEYDER MARQUES GABRIEL LUIS SANTOS -

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANDRE LUIZ SKETTINO

FUNORTE
X w MANCHESTER MINEIRA ESPORTE

BARBOSA FRANCA - FMF BORGES - CBF CBF POLICARPO BENTO - CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:53 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:41 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:39 Acréscimo: 03:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Prep. de Goleiros:

Aldo

Kaic
Rodrigo
Gu
Navarro
Kauan
Atalon
Gustavo
Antonio
Dieguinho

Marcinho

Mathias
Bryan
Caio
Danilo
Davi
Gabriel
Lua
Marcelinho
Riquelme
Samuel
Misael
Tiago

Técnico:

FUNORTE ESPORTE CLUBE

Titulares

Aldo Cristiano De Sousa Silva
Kaic Otavio Santos Oliveira
Rodrgio Caldeira Rabelo
Gustavo Azevedo Santana
Vitor Riquelme Pereira Dias
Kauan Filipe Silva Vieira
Athalon Alves Brito

Gustavo Sampaio Soares
Antonio Goncalves Petrone
Diego Vaz Santos Filho (C)

Marcio Santos Dos Reis

Mathias Gabriel Dutra Waisman
Bryan Rodrgues Martins
Caio Gabriel Oliveira Duraes
Danilo Rodrigues De Aguiar
Davi Barbosa Soares
Gabriel Cardodo Ramos
Lua Soares Barbosa Moraes
Marcelo Almeida Rego
Riguelme Nunes Rezende
Samuel Antunes De Oliveira
Thayllor Misael Silva Alves
Thiago Brito Mendes

Comissao Técnica

Junio Borges Nunes De Souza

Auxiliar Técnico:

Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Giovanne Guilherme Coutinho Canela
Diego Vaz Santos

Rafael Mendes Farias

Nilo Rodrigues Nascimento Jesus

Relagao de Jogadores

861410
854817
857810
682302
854792
815625
855911
754515
754205
731357
855904

807556
855954
779923
857815
857794
855941
855062
855068
855960
855938
855949
858056

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Webert Webert Richard Silva Ferreira 854254
10 Josue Andy Josue Guzman Somoza 815796
11 Paulo Paulo Roberto De M. Da S. Filho 824555
2 Lucas Lucas Arthur Nascimento De Brito 854292
3 Juan Juan Mota Gazzola 754346
4  Guilherme Guilherme Oliveira O. De Souza (C) 83009
5 Moura Michel Gabriel Silva Moura 854224
6 Ruan Ruan Kaique Gomes Veloso 854237
7 Joao Joao Victor Silva Souza 854170
8 Gustavo Gustavo Oliveira Silva 752842
9 Otavio Otavio Augusto Torres Alves 854205
13 Leonardo Leonardo Rodrigues Dos Santos 862181
14 |talo Italo Felipe De Andrade 860543
15 Samuca Samuel Da Cruz Ferreira 807316
17 Maranhao Fernando Vasconcelos Da Silva 854277
18 Gustavo Gustavo Rodrigues Dos Santos 712939
19 Vinicius Vinicius Franca Dos Santos 862364

Comissao Técnica

Técnico: Eduardo Da Cruz
Auxiliar Técnico: Carlos Alberto Fernandes Da Silva
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros: Farley Daniel Correia Dos Santos
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Gols

Tempo
13:00

1T/2T N° Tipo

1T

11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Rodrgio Caldeira Rabelo

Cartées Amarelos

Equipe
FUNORTE ESPORTE CLUBE

Tempo
18:00

22:00
07:00
30:00
32:00
34:00

34:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 10 Kaic Otavio Santos Oliveira

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T 3 Vitor Riquelme Pereira Dias

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 2 Lucas Arthur Nascimento De Brito

- praticar atitude antidesportiva;
2T 4 Guilherme Oliveira Otimo De Souza

- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 17 Fernando Vasconcelos Da Silva

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 14 Caio Gabriel Oliveira Duraes

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 4 Kauan Filipe Silva Vieira

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe
FUNORTE ESPORTE CLUBE

FUNORTE ESPORTE CLUBE

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

FUNORTE ESPORTE CLUBE

FUNORTE ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

acréscimos devido a substituigdes atendimento medico a atletas supostamente lesionados e reposigao de bola.

Relatério do Assistente

Tempo

10:00
16:00
16:00

18:00
23:00

33:00

1T/2T

INT

Equipe

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

FUNORTE ESPORTE CLUBE
FUNORTE ESPORTE CLUBE
FUNORTE ESPORTE CLUBE

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

FUNORTE ESPORTE CLUBE

Substituicoes
Entrou

19 - Vinicius Franca Dos Santos

23 - Thiago Brito Mendes
14 - Caio Gabriel Oliveira Duraes
22 - Thayllor Misael Silva Alves

17 - Fernando Vasconcelos Da Silva
18 - Gustavo Rodrigues Dos Santos

21 - Samuel Antunes De Oliveira

Saiu
9 - Otavio Augusto Torres Alves
11 - Rodrgio Caldeira Rabelo
8 - Diego Vaz Santos Filho
7 - Antonio Goncalves Petrone

6 - Ruan Kaique Gomes Veloso
7 - Joao Victor Silva Souza

10 - Kaic Otavio Santos Oliveira



