

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: **FUNORTE ESPORTE CLUBE**





MANCHESTER MINEIRA ESPORTE

Rodada: 1

CLUBE

Data: 02/06/2024 Hora: 11:00:00 Local: ARENA ATENEU

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

FUNORTE ESPORTE CLUBE 1 x 0 MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE

Arbitragem Control of the Control of									
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro					
ANTONIO CARLOS ARBOSA FRANCA - FMF	WEYDER MARQUES BORGES - CBF	GABRIEL LUIS SANTOS - CBF	ANDRÉ LUIZ SKETTINO POLICARPO BENTO - CBF	-					

			CIC	טוטווע	yıa			
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:53	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:53	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:56	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:41	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	12:39	Acréscimo:	03:00

Relação de Jogadores

FUNORTE ESPORTE CLUBE							
Titulares							
Nº	Apelido Nome Completo CBF						
1	Aldo		Aldo Cristiano De Sousa Silva	861410			
10	Kaic		Kaic Otavio Santos Oliveira	854817			
11	Rodrigo		Rodrgio Caldeira Rabelo	857810			
2	Gu		Gustavo Azevedo Santana	682302			
3	Navarro		Vitor Riquelme Pereira Dias	854792			
4	Kauan		Kauan Filipe Silva Vieira	815625			
5	Atalon		Athalon Alves Brito	855911			
6	Gustavo		Gustavo Sampaio Soares	754515			
7	Antonio		Antonio Goncalves Petrone	754205			
8	Dieguinho		Diego Vaz Santos Filho (C)	731357			
9	Marcinho		Marcio Santos Dos Reis	855904			
Substitutos							
12	2 Mathias		Mathias Gabriel Dutra Waisman	807556			
13	Bryan		Bryan Rodrgues Martins	855954			
14	Caio		Caio Gabriel Oliveira Duraes	779923			
15	Danilo		Danilo Rodrigues De Aguiar	857815			
16	Davi		Davi Barbosa Soares	857794			
17	Gabriel		Gabriel Cardodo Ramos	855941			
18	Lua		Lua Soares Barbosa Moraes	855062			
19	Marcelinho		Marcelo Almeida Rego	855068			
20	Riquelme		Riquelme Nunes Rezende	855960			
21	Samuel		Samuel Antunes De Oliveira	855938			
22	Misael		Thayllor Misael Silva Alves	855949			
23	Tiago		Thiago Brito Mendes 858056				
Comissão Técnica							
		Júnio E	Borges Nunes De Souza				
	Auxiliar Técnico:	0:					
D	Médico: reparador Físico:	Giovanne Guilherme Coutinho Canela					
•		Diego vaz Santos					

Massagista: Rafael Mendes Farias Prep. de Goleiros: Nilo Rodrigues Nascimento Jesus

Titulares Apelido CBF **Nome Completo** 1 Webert Webert Richard Silva Ferreira 854254 10 Josue Andy Josue Guzman Somoza 815796 11 Paulo Paulo Roberto De M. Da S. Filho 824555 Lucas Arthur Nascimento De Brito Lucas 854292 Juan Juan Mota Gazzola 754346 Guilherme Guilherme Oliveira O. De Souza (C) 83009 Moura Michel Gabriel Silva Moura 854224 Ruan Kaique Gomes Veloso Ruan 854237 Joao Victor Silva Souza Joao 854170 Gustavo Gustavo Oliveira Silva 752842 Otavio Otavio Augusto Torres Alves 854205 **Substitutos** Leonardo Rodrigues Dos Santos 13 Leonardo 862181 14 Italo Italo Felipe De Andrade 860543 15 Samuca Samuel Da Cruz Ferreira 807316 Fernando Vasconcelos Da Silva 17 Maranhao 854277 18 Gustavo Gustavo Rodrigues Dos Santos 712939 19 Vinicius Vinicius Franca Dos Santos 862364 Comissão Técnica

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE

	Comissão recinida
Técnico:	Eduardo Da Cruz
Auxiliar Técnico:	Carlos Alberto Fernandes Da Silva
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	Farley Daniel Correia Dos Santos



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
13:00	1T	11	NR	Rodrgio Caldeira Rabelo	FUNORTE ESPORTE CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
18:00	1T	10	Kaic Otavio Santos Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	FUNORTE ESPORTE CLUBE		
22:00	1T	3	Vitor Riquelme Pereira Dias - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	FUNORTE ESPORTE CLUBE		
07:00	2T	2	Lucas Arthur Nascimento De Brito - praticar atitude antidesportiva;	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE		
30:00	2T	4	Guilherme Oliveira Otimo De Souza - praticar uma falta ou ação temerária;	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE		
32:00	2T	17	Fernando Vasconcelos Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE		
34:00	2T	14	Caio Gabriel Oliveira Duraes - praticar uma falta ou ação temerária;	FUNORTE ESPORTE CLUBE		
34:00	2T	4	Kauan Filipe Silva Vieira - retardar o reinício do jogo;	FUNORTE ESPORTE CLUBE		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

acréscimos devido a substituições atendimento medico a atletas supostamente lesionados e reposição de bola.

Relatório do Assistente

Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
	INT	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE	19 - Vinicius Franca Dos Santos	9 - Otavio Augusto Torres Alves			
10:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	23 - Thiago Brito Mendes	11 - Rodrgio Caldeira Rabelo			
16:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	14 - Caio Gabriel Oliveira Duraes	8 - Diego Vaz Santos Filho			
16:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	22 - Thayllor Misael Silva Alves	7 - Antonio Goncalves Petrone			
18:00	2T	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE	17 - Fernando Vasconcelos Da Silva	6 - Ruan Kaique Gomes Veloso			
23:00	2T	MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE	18 - Gustavo Rodrigues Dos Santos	7 - Joao Victor Silva Souza			
33:00	2T	FUNORTE ESPORTE CLUBE	21 - Samuel Antunes De Oliveira	10 - Kaic Otavio Santos Oliveira			

